
 

 

Sınavlar mercek altında
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FETÖ'nün, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne (TSK) askeri okullardan sızdığının ortaya çıkması ve sınavı
yapan bazı komutanların darbe girişimi soruşturması kapsamında gözaltına alınmasının
ardından TSK'ya girişi sağlayan sınavlar mercek altına alındı. Kara Kuvvetleri Komutanlığı
Astsubay Meslek Yüksek Okulu sınavları geçen hafta, FETÖ'nün darbe girişiminden hemen önce
yapılmış, sınav kazananların mülakatı ise önceki gün gerçekleştirilmişti.

O KOMUTANLAR TUTUKLANDI

Sınavı yapan komutanlardan bazılarının da darbe girişimine katıldığını tespitinin ardından söz
konusu sınavlara ilişkin soru işaretleri ortaya çıktı.

Sınavlarda görev alanlardan Hava Teknik Okulları Komutanı Tümgeneral Ahmet Cural, darbe
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Sınavlarda görev alanlardan Hava Teknik Okulları Komutanı Tümgeneral Ahmet Cural, darbe
teşebbüsüne katıldığı iddiasıyla tutuklandı. Cural'ın yanı sıra, FETÖ'nün darbe girişimi
kapsamında, TSK'ya giriş için düzenlenen sınav sonuçlarının değerlendirilmesi ve öğrenci
seçiminde etkin olan çok sayıda isim hakkında da tutuklama kararı verildi.

SINAVLAR YENİLENEBİLİR

Emekli Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi, PDY'nin öncelikle askeri liseler, astsubay okulları, harp
akademileri ile kuvvet komutanlıklarının personel başkanlıklarında örgütlendiğine işaret
ederek, "Sınavı yapanlara dikkat ederek sınavların yenilenmesine bile karar verilebilir. Aslında
askeri liseler, mesleğe herhangi bir katkısı olmayan okullar. Sadece örgütlenme ve ideolojik
kadrolaşmalara sebep olan eğitim müesseseleri. Bir an önce Milli Eğitim Bakanlığına devredip
köklü değişiklik yapmak gerekir" şeklinde konuştu.

YANDAŞLARINI ALDILAR

YAŞ kararıyla 1998'de emekli olan Jandarma Kurmay Albay Kemal Şahin ise kendisinin
akademiyi bitirdiği 1994'ten itibaren PDY'nin Harp Akademileri'ne girenlere sınav sorularını
vererek hep kendilerinden olanları bu okullara aldıklarının açık olduğunu belirtti. Harp
Akademisi sınavlarının çok zor olduğunu vurgulayan Şahin, “1-2 sene çalışılan bir sınavdır.
Edindiğimiz intiba, bütün askeri sınav sorularını vermişler, ondan sonra yapılanmışlar. Bu çok

aşikar” dedi.
 



#FETÖ#FETÖ #TSK#TSK
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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